Henricus Zelen soen molenaar, zijn zoon Jacobus en schoonzoon Johannes Nasschart verkochten aan Henricus Lanternemaker een erfcijs van 30 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Metta van Gherwen enerzijds en erfgoed van Arnoldus zv Johannes van Crumvoert anderzijds, reeds belast met een b-erfcijs van 6 pond voornoemd geld.

Henricus Zelen soen (dg: ..) multor #Jacobus eius filius et Johannes Nasschart gener dicti Henrici# hereditarie vendiderunt Henrico Lanternemaker hereditarium censum XXX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et area et orto sitis in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem Mette de Gherwen ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii Johannis de Crumvoert ex alio ut dicebat (dg: .) promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu sex librarum dicte monete exinde prius solvendo et

sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 707r 08 vr 27-06-1393.

Alardus gnd Wisscart verkocht aan Jacobus nzvw Egidius van Gheelee een huis en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Rijxkinus gnd Bijnhuijs enerzijds en een gemeen straatje, lopend vanaf de Hinthamerstraat naar de straat gnd Papenhuls, anderzijds, 54 voet breed, af te meten vanaf de Hinthamerstraat achterwaarts, met de helft van de tussenwand tussen voornoemd huis en erf en voornoemd erfgoed van Johannes gnd van Ollant zvw Johannes van Ollant, achter voornoemd huis en erf gelegen, welk huis en erf aan voornoemde Alardus was verkocht door voornoemde Johannes van Ollant zvw Johannes van Ollant, belast met een b-erfcijns van 9 {geen muntsoort vermeld} geld, die voornoemde Alardus beloofd had aan voornoemde Johannes van Ollant, en met voorwaarden in de brief vermeld.

Alardus dictus Wisscart domum et aream sitam in Busco in vico Hijnthamensi (dg: q) inter hereditatem (dg: quondam) quondam Rijxkini dicti Bijnhuij[s] ex uno et inter communem viculum tendentem a (dg: dicto) #vico# Hijnthamensi predicto versus vicum dictum Papenhuls ex alio et que domus et area predicta continet quinquaginta quatuor pedatas in latitudine mensurando a dicto vico Hijnthamensi retrorsum simul cum medietate parietatis' interstitialis consistentis inter dictam domum et aream et inter dictam hereditatem Johannis dicti de Ollant filii quondam Johannis de Ollant retro eandem domum et [aream] sitam venditam dicto Alardo a dicto Johanne de Allant' filio quondam Johannis de Ollant prout in litteris hereditarie vendidit Jacobo filio naturali quo[ndam] Egidii de Gheelee supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem excepto' hereditario censu novem (dg: quem .) monete quem dictus Alardus promisit d[ict]o Johanni de Ollant ex (dg: p) domo et area predicta et exceptis condicionibus in dictis litteris contentis. Testes Vere et Walterus datum sexta post nativitatis Johannis.

BP 1179 p 707r 09 vr 27-06-1393.

Yvels van Berlikem verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Yvels de Berlikem prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 707r 10 vr 27-06-1393.

Petrus Vuchts en Robbertus van Neijnsel beloofden aan Andreas zvw Arnoldus Lemkens 30 goede Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Petrus Vuchts et Robbertus de Neijnsel promiserunt Andree filio quondam Arnoldi (dg: Le Len) Lemk[en]s XXX bonos Ge[lre] gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 707r 11 ±vr 27-06-1393.

Johannes Odeveer spoormaker beloofde aan de secretaris, tbv Willelmus gnd Zeelmaker {niet afgewerkt contract}.

Johannes Odeveer calcariator promisit super omnia mihi ad opus Willelmi dicti Zeelmaker.

1179 mf11 B 05 p. 708.

Sabbato post Johannis: zaterdag 28-06-1393.

in crastino Petri et Pauli: maandag 30-06-1393.

BP 1179 p 708v 01 ±vr 27-06-1393.

Petrus zvw Goessuinus Model van de Steenweg: een b-erfcijns van 20 schelling geld, die Johannes Belen soen beloofd had aan wijlen voornoemde

Goessuinus Model, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en hofstad, in Maren, ter plaatse gnd Gewanden, tussen Hilla dv Lambertus gnd Quant enerzijds en kinderen gnd Louwers Kijnder {niet afgewerkt contract}.

Petrus filius quondam Goessuini Model de Lapidea Via hereditarium censum XX solidorum monete quem Johannes Belen soen promiserat se daturum et soluturum dicto quondam Goessuino Model hereditarie in festo nativitatis Domini ex domo et domistadio sitis in parochia de Maren ad locum dictum communiter Gewanden inter hereditatem Hille filie Lamberti dicti Quant ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Louwers Kijnder.

BP 1179 p 708v 02 za 28-06-1393.

Petrus van de Steenweg verkocht aan Thomas zvw Thomas Valant een n-erfcijs van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit zijn deel in een huis en erf van wijlen Johannes gnd Veenken, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Johannes van Beke enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes van Eirde anderzijds, en in erfgoederen, achter voornoemd huis gelegen, reeds belast met de hertogencijns.

Petrus (dg: filius quondam) de Lapidea Via hereditarie vendidit Thome filio quondam Thome Valant hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie Domini ex tota parte et omni jure sibi competentibus in domo et area quondam Johannis (dg: Vee) dicti Veenken sitis in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Johannis de Beke ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Eirde ex alio atque (dg: ex) in hereditatibus retro dictam domum sitis et ad dictam domum spectantibus ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu ducis inde solvendo et sufficientem facere. Testes Sijmon et Veer datum sabbato post Johannis.